
КОКТЕЙЛИ Б/А
Апероль спритц 0,0%

Негрони 0,0% 

Джин-Тоник 0,0%

690

690

690

МИКРОДОЗИНГ  50 мл

Клубника со сливками

Лимончелло

320

320

КЛАССИКА
Апероль Спритц

Кампари-тоник

Негрони с Чёрной смородиной

Белый Негрони

Авиация

760

760

760

760

760

Norte Vinho Verde DOC   740
Португалия / Минью

РОЗОВОЕ 125 МЛ

Charles Roux Rose Brut
Франция / Бургундия

890

690

740

760

840

890

Френч с грейпфрутом и юдзу
Джин / Кордиал юдзу-грейпфрут /
Кампари / Игристое вино

Палома с ягодной пеной
Текила / Кордиал грейпфрут-ваниль / 
Пена из чёрной смородины

Банановый Дайкири
Пряный ром / Банановый ликёр / 
Кордиал юдзу-кокос

Маракуйя, Цитрусовый Кордиал
Лимончелло / Цитрусовый кордиал / 
Сухой вермут / Пена из маракуйи

Олдфэшн с Черносливом
Бурбон / Красный вермут / Сладкий херес

Малина, каламанси, персик
Джин / Кордиал малина-каламанси / 
Персиковый тоник

Лаванда, Голубика, Лайм
Лаванда / Кордиал гибискус-смородина / 
Игристое вино

Гимлет Клубника-тонка
Клубничная водка / 
Кордиал клубника-бобы тонка / Белое вино

КОКТЕЙЛИ
790

790

790

790

790

790

790

790

12,9 ABV

10,3 ABV

14,1 ABV

10,7 ABV

27,8 ABV

12,8 ABV

10,0 ABV

10,5 ABV

790

790

860

860

Shiraz № 2 Origin Western Cape WO
ЮАР / Вестерн Кейп

460

460

460

460

280 мл

Малина | кокос

Вишня | каламанси

Иван-чай | чёрная смородина

Груша | крем-сода

ЛИМОНАДЫ



Budweiser Budvar
Чехия (Фильтрованное)

300 / 500 ml 560 / 730

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

790
960

The Macallan double cask 12 y.o 3290

740
760

890
1190
1560

690
790

490
560

590
890

860

890

990

590

740
760

1390

1390

1390

990

990
1160

50 мл

790

820

960

1190Bruxo X Mezcal

Lillet Blanc 690

440

75 мл

Bianco/Rosso/Extra dry/1757

Suze 760

50 мл

560

560

590
640

690

690
690

790


